נשוי ליונה (לבית גפן), אב לשתי בנות וסב לשמונה נכדים.

בזכות פעילותו רבת השנים והערך למען החינוך והחברה ברמת-גן, ועשייתו המבורכת להנחלת המורשת העירונית במסגרת עמותת "בית-האזרח", מוענק לו תואר "יקיר העיר רמת-גן" לשנת תשע"ב - 2012.

נולד בשנת 1931 ברמת-גן בה הוא מתגורר ברציפות, עד היום, להוריו זאב ואסתר מילנר ז"ל, מראשוני רמת-גן. למד בבית-הספר העממי ב"עמק" ולאחר מכן בגימנסיה "אהל-שם".

בגיל 11 הצטרף ל"מכבי צעיר" ביישוב ובגיל 14 היה ממקימי שבט הצופים, צופי רמת-גן. למעשה היה החניך הראשון בקורס המדריכים שהיווה את היסוד להקמת תנועת הצופים ברמת-גן.